Volumus autem quod, nisi infra annum a data presen- 
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etum computandum dux et prepositus, decànas, scolasiibus, 
capitutem bc Suegimagistri, sdabini et communitas supra: 
$9, proint cos commenter vel diuieim oontifigel'e censetur, 
peladiegin ot liberales concasserint ac jurisdictiondm a Be 
sibpiltesudrint et eam in Rectorem ac vniuersitatem predidtos 
transiulerint autediota realiter et cum effectu, preséntos 
titiete ét quecumque inde secuta nullius exisiaet roboris vel 
moment, 

Anathdme wt dal, 

Nulli ergo omninó hortiihurn liceat lianc paginim nostte 
coastiutionis, ordinationis et voluntatis iafringere vel ei 
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare 
presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum 
Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. 

Dat. Rome apud sauctos- apostolos .v. Idus décembfis 
Pontificatus nostri ahno nono. 

Registrata gratis 
Jo. pe Nunsn. 

It. 

Le pupe Marlin V autorise les Membres de l'Université de 
Louvain à percevolr, pendant qu'ils aont. aux etude, be 
r'évenns des bénéfices qu'ils possèdent (1). 

9 décembre 1435. 

Tétre du wouter&in ponlffe et ntonga ow préfüces. 

Manrixus. Épiscórus sEhtUs sEnvoRUM Dri. Áp PERPETUAM RE! 
MENORIAN. Qui creditum sibi a Domitio sensualitatis humatté 
talentum virtuósis actibus luérifaeeré querentes cupiunt in 
agro litterarum studii àcquirere scientie margaritam, que et 
suos vtique provehit et illustrat possessores, àc domui del 

(1) Cette bulle est intitulée dans le manuscrit : Priuilegium dt 
fructibus, redditibus et prouentibus beneficiorum ecclesiasticorum 

percipiendis studentibus in studio louaniensi quamdiu dicto studio 
institerint. 
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multipliciter insignit et illustrat, apostolicis sunt privilegijs 
et gracijs merito confovendi, eoque decet oportunitatibus 
eorum benignius consuli, quo ex eorum profectibus maior 
ecimm potest in dei ecclesia viilitas provenire. 

Æcposé des motifs à conectsion du privilège. 

Cur itaque hodie per alias nostras litteras, quod. intrAtea 
i^ opido louaniensi, leodiensis diocesis, generale litiérarum 
stodiutn it qu^uis licita preterquam ih Theologica faculthte 
vigeat duxerimus statuendum,prout in eisdetn litteris planes 
eontinetur, Nos ad studium ipsum paterne volentes impertiri 

dilectionis auspicia, eupientesqae vt inibi pro tempore de- 
gentes nostri munere fauori3 referti plenius gratiarum oófh- 
moditatibus perpetuo gratulentur, dilectis filijs Rectori 4o 
whiuersis et singulis doctoribus, magistris, licentiatis, bac- 
calarijs et alijs scolaribus ecclesiasticis tarh seculáribus 
quam regularibus in eodem stadio, postquam inibi vigere 
ceperit, in quacumque licita preterquam tamen in Theologicu 
facultate huiusmodi pro tempore legentibus, aut alias litte- 
rarum stadio inibi quomodolibet insistentibus, auctoritate 
presenciam indulgemus, statuimusque et eciam ordinatnus 
vt eorum singuli fructus, redditus et proventus omnium et 
singulorum beneficiorum suorum ecclesiasticorum, secula. 
ram et regularium, cum cura el sine cura, que eciam if 
quibusuis eoclesijs siue locis ad presens obtinent, ac itlos 
pro tempore obtinere contigerit, eciam si canonicatus et